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Velka cena Komarna, 47. ro¢nik

Startovna listina

Technické zabezpecenie: Komarnansky kajak & kanoe klub

Riaditel’ pretekov: Ing. FrantiSek Dosudil

Hlavny rozhodca: Méria Mrvova

Zastupca hl. rozhodcu: Ing. Zuzana Hricova

Komarno, Areal vodnych Sportov, Vah 4.-5.6.2005
VYbOT PIreteKOV: wiiiciiiiicciiiecciiis e eeiieeess eeeesereeeenraeeesaaaae e

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. VK Tatran Karlova Ves TAT Kadnar

3. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkové, Masar
4.  KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunaj¢ik Bratislava DUN Bergendi

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. Kajak canoe klub Samorin SAM Toéth

8. K&K klub Komarno KOM Polhammer
9.  TJ Dunaj Starovo STU Kuzel

10. TJ Sinava Piestany PIE Husak

11. KK TTS Trencin TTS Vana

12. TJ Slavia Sportova skola Trenc¢in SST Mrva

13.  KRK DAK Kiaba Novaky NOV Hagara

14. Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Kohut

15.  Klub vodnych Sportov Zvolen ZVO Miskovic¢
16. MTK Budapest’ MTK Pruzsinszky
17. Hody Sport Tata HST Csaszar

18.  Velencei-tavi Vizi Sport Iskola VEL Sziklenka

|| M. Haviar Regatta Computing ||




O J oy Ul WDN

BOA AR R AN WWWWWWWWWWNNNNNONRONNNNON PR R R R e
DB WNRPOWOW®O-JANT DR WNROWOW-JdAUTB®WNRFROWOW-JONU S WN R O W

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

K2
K2
K2
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K2
K2
K2
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
Cl
Cl
K1l
K1l
K1l
K1l
Cl
Cl
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K2
K2
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K2
K2
K2
K2

K2
K2
K1l
K1l
K1l
K2
K2
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
Cl
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l
K1l

Vel'ka cena Komarna, 47. rocnik — Komarno, Vah 4. — 5. 6. 2005

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Ziaci 13+14 R1
ziaci 13+14 R2
Ziaci 13+14 R3

ml.dky R1
ml.dky R2
ml.dky R3
ml.dky R4
muzi R1
muzi R2
muzi R3
muzi R4
ml.dci R1
ml.dci R2
ml.dci R3

ziacky 14 R1
ziacky 14 R2

ziacky 3 R1
ziacky 3 R2
ziacky 3 R3
ml.dci R1
ml.dci R2
st.dky R1
st.dky R2
st.dci. R1
st.dci. R2
muzi R1
muzi R2
Ziaci 14 R1
ziaci 14 R2
Ziaci 14 R3
ziaci 14 R4
Ziaci 13 R1
ziaci 13 R2
Ziaci 13 R3
ziaci 13 R4
ml.dky R1
ml.dky R2
ml.dci R1
ml.dci R2
ml.dci R3
ml.dci R4
ml.dci R5
muzi R1
muzi R2

¥iadky 13+14R1
ziadky 13+14R2

ziaci 13+14 M1
Ziaci 13+14 M2

ml.dky M1
ml.dky M2
ml.dky M3
ml.dci M1
ml.dci M2
muzi M1
muzi M2
muzi M3
ziacky 14 M1
ziac¢ky 3 M1
Ziacky 3 M2
ml.dci M1
st.dci. M1
Ziaci 14 M1
Ziaci 14 M2
Ziaci 14 M3
Ziaci 13 M1
Ziaci 13 M2
Ziaci 13 M3

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
.06
11.
.12
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.45
.48
11.
11.
11.
12.
.03
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

11

11

11
11

12

14.
14.
14.
.09
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
.45
.48
14.
14.
14.
15.

14

14
14

30
33
36
39
42
45
48
51
54
57
00
03

09

15
18
21
24
27
30
33
36
39
42

51
54
57
00

06
09
12
15
18
21
24
27
30
33
36
39
42
45

00
03
06

12
15
18
21
24
27
30
33
36
39
42

51
54
57
00

-2-

68
69
70
71
72

73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126

K2
K1l
K1l
K1l
K1l

K1l
K2
K1l

K2
Cl
Cl
K1l
K1l
K2
Cc2
K1l
K1l
Cl
K2
K1l
Cl
K1l
K1l
K1l
C2
K2
K1l
Cl
K2
K2
C2
K1l
K2
Cc2
K2

K2
K1l
K1l
K2
K1l
K1l
Cl
Cl
K2
K1l
K1l
K2
K1l
K1l
Cl
K2
K2
K1l
K2
K1l
Cl

K1l
Cl
K1l

500
500
500
500
500

2000
2000
2000

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

2000
2000
2000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

200
200
200

ml.dky M1
ml.dci M1
ml.dci M2
ml.dci M3
ml.dci M4
Zziaci 12 F
ziacky 11+12F
Ziaci 11 F

ziacky 13+14F
Ziaci 13
Zziaci 14
Ziaci 13
Ziaci 14

ml.
ml.
ml.
.dky
st.
st.

st

ml.
ml.
ml.
st.
st.
st.

dky
dci
dci

dci.
dci.
zeny
muzi
muzi
ziacky 3
ziacky 14
ziaci 13+14
Ziaci 13+14

dky
dci
dci
dky

dci.
dci.
Zeny
muzi
muzi

Zziaci 11+12
ziacky
ziacky
ziacky
ziacky
ziacCky
Ziaci
ziaci
Ziaci
ziaci
Ziaci

ml
ml

st.
ml.
st.
st.
st.
st.

.dky
.dci
ml.
ml.

dky
dci

dci.

dci

dci.

dky
dky

dci.

S R R R R R B B T B B R B B B T B B R R

F

12 F

11 F

13+14F

14 F

3 F

14 F
13 F
13+14 F
14 F
13 F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
.00
17.
17.
17.
17.
17.
.30
.35
17.
17.
17.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
.25

17

17
17

O W W W W WL o o

e e e e
PO OO0OO0OOOO O W

12.
12.
12.

03
06
09
12
15

30
35
50

15
20
25
30
35
40
45
50
55

05
10
15
20
25

40
45
50
55
00
05
10
15
20

.30
.32
.34
.00
.02
.04
.06
.08
.40
.42
.44
.14
.16
.18
.20
.50
.52
.54
.56
.58
.00

10
10
10



g w N E O g W N

(2NN GV \ ORI « )Y

K2
282
287
380
507
169
172
639
640
25
26

K2
672
674
89
93
278
279
544
545
31
27

K2
280
281
29
33
307
313
167
168
355
170

K1l
311
414
499
522
99

K1l
2717
312
523
705
18

K1l
706
127
309
460
98

Vel'ka cena Komarna, 47. rocnik — Komarno, Vah 4. — 5. 6. 2005

500 ziaci 13+14 R1
Goga Mariéan
Mistinova Lucia
Honti Eugen
Krajcovi¢ Marek
Gasparik Pavol
Zigo Tomé&s
Kun Tamés
Abronics Gergo
Slanc¢ik Martin
Petru$ Michal

500 ziaci 13+14 R2
Miller Balézs
Gundacker Bence
Vida Juraj
Michélek Matej
Zatko Miroslav
Homola Lukas
Fischer Tomas
Kozubek Viktor
Lengyel Akos
Novak Andrés

500 Ziaci 13+14 R3
Felcan Lubo$
Felcan Michal
Téth Frantisek
Toéth Alexander
Dubovsky Jakub
Halaj Adam
Plesko Matej
Chmel Lukéas
Vajda Martin
Virga Marcel

500 ml.dky R1
Valentova Monika
Galmisova Dominika
KalisSova Martina
BandzZakova Maria
Jamrichova Adriana

500 ml.dky R2
Certekova Viera
Pech&c¢ova Simona
Mindrova Ivana
Baki Bettina
Dubranova Sandra

500 ml.dky R3
Varrd Alexandra
Krupovéa Silvia
Kiszelyova Barbara
Morav&ikova Barbora
Samkova Simona

10.

NOV
NOV
SAM
INT
TTS
TTS
HST
HST
KOM
KOM

10.

MTK
MTK
PIE
PIE
NOV
NOV
VIN
VIN
KOM
KOM

10.

NOV
NOV
KOM
KOM
ZVO
ZVO
TTS
TTS
TAT
TTS

10.

ZVO
DUN
INT
VIN
PIE

10.

NOV
ZVO
VIN
VEL
KOM

10.

VEL
PIE
ZVO
SST
PIE
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314
315
670
671
92
91
351
471
1 to

171

165
166
352
224
641
642
1 to

90
94
668
669
505
508
1 to

402
704
458
1-6

457
100
665
1-6

164

19
676
1-6

+ 3 b.t.

+ 3 b.t.

+ 3 b.t.

Gatial Tomé&s
Zigmund Norbert
El Adoui Andre
Major Levente
Cupka Matej
Tome$ek Mate]
Fabry Filip
Pbébcs Igor

F, 2-7 to SF

Vasko Pavol

Kluc¢ér Andre]
Sadecky Jakub
Becka Onderj
Podola Toméas
Nandorfi Gébor
Balog Jénos

F, 2-7 to SF

Zvoncek Gabriel
Janech Tomas

Koszegil Maté

Imrik Déniel
Kovacovsky Denis
Pajdlhauser Miroslav
F, 2-7 to SF

Toéthova Gabriela
Sa4ri Alexandra
Bocova Lucia

to SF

Muchovéa Petra
Michelova Dominika
Vad Ninetta

to SF

HrusSkova Jana
Riszdorferova Ida
Kovéacs Kitty
to SF

ZVO
AY®)
MTK
MTK
PIE
PIE
TAT
UKB

TTS
TTS
TTS
TAT
SKP
HST
HST

PIE
PIE
MTK
MTK
INT
INT

SAM
VEL
S3T

3T
PIE
MTK

TTS
KOM
MTK
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703
310
126
413

K1l

191
497
263
208

K1l

240
128
212
443

K1l
660
210
214
363

K1l
213
215
482
241

K2
11
26
663
664
453
454
347
223

K2
686
687
348
350

12
378
379
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500 ml.dky
Major Zita
KadasSova Andrea
Hud&kova Alena
Takats Natalia

500 muzi
Chorvéath Martin
Karna Toméas
Rybar Jéan
Tarr Juraj

500 muzi
Bac¢a Juraj
Kac¢ic Mate]
Galcik Ondre]
Slovak Toméas

500 muzi
Kassai Almos
Wiebauer Andrej
Gyori Tibor
Mic¢usik Matej

500 muzi
Likér Peter
Noskovié¢ Erik
Matocha Méario

Riszdorfer Michal

500 ml.dci
Kirchner Peter
Petrus Michal
Barta Csaba
Szabdé Norbert
Liptak Jakub
Téth Kristién
Kurthy Denis
Bobek Martin

500 ml.dci
Nyiro Péter
Ozsvath Norbert
Kadnadr Roman
Krutil Marcel
Hrabovsky Pavol
Matko Lukéas
Téth Zoltén
Jakubik Gébor

R4

R1

R2

R3

R4

R1

R2

10.48
VEL
ZVO
PIE
DUN

10.51
TTS
INT
NOV
SKP

10.54
SKP
PIE
SKP
S8T

10.57
MTK
SKP
SKP
TAT

11.00
SKP
SKP
UKB
SKP

11.03
KOM
KOM
MTK
MTK
S8T
S8T
TAT
SKP

11.06
VEL
VEL
TAT
TAT
KOM
KOM

SAM
SAM
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oy U1

[e)}

[e)}

(o)}

[e)}

20
177
459
1-6

242
461
211
1-6

627
216
180
1-6

209
155
480
1-6

730
498
262
1-6

14

15

13

16
271

592

1 to

11
452
88
593

1 to

Raczova Agnes
Hruskova Petra
Pribusova Erika
+ 3 b.t. to SF

Riszdorfer Richard

Sirila Andrej
Matas Pavol
+ 3 b.t. to SF

Nagy Géabor
Gubala Ivo
Prikryl Marcel
+ 3 b.t. to SF

Vlic¢ek Erik
Pleva Matus
Matocha Toméas
+ 3 b.t. to SF

Zahradnik Jan
Bugar Imrich
Bielik Martin
+ 3 b.t. to SF

Csicso Tomés
Dézsa Michal
Knirs Maté

Kral Radim

Sykora Mate]
Chrenko Mate]j
F, 2-7 to SF

Kirchner Peter
Divinec Andre]
Husédk Lukés
MikleS Marek
Viszlay Boris
Csepy Toméas

F, 2-7 to SF

KOM
TTS
83T

HST
SKP
TTS

SKP
TTS
UKB

ZNO
INT
NOV

KOM
KOM
KOM
KOM
NOV
ZVK

KOM
83T
PIE
ZVK
KOM
KOM
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14 K2 500 ml.dci R3 11.09
1 10 Nagy Gébor KOM 5 650 Kerekes Bence
9 Kajan Peter KOM 651 Gyuszi David

2 689 Balogh Zoltéan VEL 6 270 Mico Miroslav

688 Ovari Laszld VEL 269 Baranek Juraj
3 349 Lazar David TAT 7 17 Krajéir Tomés

356 Misik Samuel TAT 36 Sarvas Martin
4 472 Pavlik Simon UKB 1 to F, 2-7 to SF

222 Rudcak Matus SKP
15 K1 500 ziacky 14 R1 11.12
1 101 Strbova Dominika PIE 6 354 Piledova Tamara
2 506 Kebiskovad Monika INT 7 103 Brosova Iveta
3 707 Torzsok Nikolett VEL 8 635 Sods Martina
4 286 Benova Bianka NOV 9 21 BohuSova Sona
5 362 Skovajsova Veronika TAT 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t.
16 K1 500 ziacky 14 R2 11.15
1 225 [Kissova Katarina SKP 6 526 MajorosSova Barbora
2 102 Miklikova Dominika PIE 7 594 Likavcanova Lucia
3 636 Toéth Petra HST 8 353 Pavcova Anna
4 667 Koéti Regina MTK 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t.
5 417 Kuncova Ivana DUN
17 K1 500 ziacky 3 R1 11.18
1 677 Toéth Szilvia MTK 5 37 Gacsalova Kinga
2 382 Téthova Annamaria SAM 6 527 Urbanova Marta
3 287 Mistinovéa Lucia NOV 7 709 Kalamédr Gréta
4 104 Maxianova Lucia PIE 1l to F, 2-7 to SF
18 K1 500 ziacky 3 R2 11.21
1 546 Vagvoldiova Nikoleta VIN 5 635 Sobds Martina
2 710 Sztyéhlik Anett VEL 6 678 Kamilli Renéta
3 124 Valasikova Annamaria PIE 7 383 Nagyovéa Kitty
4 24 Maridsiova Réka KOM 1l to F, 2-7 to SF
19 K1 500 ziacky 3 R3 11.24
1 23 Jalsovskad Sléavka KOM 5 708 S&ri Bernadett
2 22 Szabdbova Gabriela KOM 6 542 Takécsova Veronika
3 636 Toé6th Petra HST 1l to F, 2-7 to SF
4 595 Kohutova Tatiana ZVK
20 Cl 500 ml.dci R1 11.27
1 272 Benko Jozef NOV 6 528 Jankovi¢ Samuel
2 456 Plihal Jakub S8T 7 276 Mistina Michal
3 163 Strnad Jaroslav TTS 8 525 Poliak Peter
4 306 Gubc¢o Jan ZVO 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t.
5 274 Zatko Michal NOV

HST
HST
NOV
NOV
KOM
KOM

TAT
PIE
HST
KOM
to SF

VIN
ZVK
TAT
to SF

KOM
VIN
VEL

HST
MTK
SAM

VEL
STU

VIN
NOV
VIN
to SF
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Cl 500 ml.dci R2 11.30
161 Jantula Stanislav TTS 6 229 Janik Peter SKP
108 Supa Martin PIE 7 275 KomZik Juraj NOV
524 Marsal Andrej VIN 8 273 Gombarc¢ik Tomas NOV
162 Fortuna Jozef TTS 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF
455 Likav&an Lukas 83T
K1 500 st.dky R1 11.33
519 Kubalova Radka VIN 5 500 Sidlikova Martina INT
449 Magyaricsovd GabrielS3S3T 6 450 Baldkova Lucia 33T
702 Badacsonyi Zsofia VEL 7 221 Srnadkova Dominika SKP
96 Doubravova Lenka PIE 1-3 + 3 b.t. to F
K1 500 st.dky R2 11.36
97 Kunikovéa Veronika PIE 5 95 Cupkova Katarina PIE
160 Vachova Petra TTS 6 268 Sykorova Lenka NOV
501 Mészarosova Katarina INT 1-3 + 3 b.t. to F
451 Kovac&ikova Martina 83T
K1 500 st.dci. R1 11.39
344 Predajniansky Martin TAT 6 158 Charvat Andrej TTS
3 Ambrus Attila KOM 7 661 Kerék Laszld MTK
345 Fingerland Marek TAT 8 265 Beno Lubomir NOV
447 Jankovec Martin 88T 9 182 Kovad& Milan TTS
2 Kocsi Gabriel KOM 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF
K1 500 st.dci. R2 11.42
422 Misik Mate] DUN 6 521 Danko Juraj VIN
1 Hradil Enriko KOM 7 159 Ovesny Jakub TTS
591 MikleS Milos ZVK 8 346 Fingerland Jakub TAT
662 Kiss Gyozo MTK 9 446 Cavoijsky Richard 38T
502 Zelman Jakub INT 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF
Cl 500 muzi R1 11.45
258 Rus Radoslav NOV 5 260 Petro Marek NOV
445 Kohut Rastislav 83T 6 232 Gadparik Milo3 SKP
34 Bese Toméas KOM 1-3 + 3 b.t. to F
105 Patek Zdenek PIE
Cl 500 muzi R2 11.48
87 Rusnak Pavol PIE 5 218 Ostr&il Mario SKP
590 Marcinek Tomé&s ZVK 6 259 Ci%nar Ondrej NOV
154 Krendl Martin TTS 1-3 + 3 b.t. to F
239 Grassl Anton SKP
K1 500 ziaci 14 R1 11.51
690 Barth Adam VEL 6 643 Hardi Zoltéan HST
192 Séadecky Jakub TTS 7 639 Kun Tamés HST
91 Tomesek Mate] PIE 8 351 Fabry Filip TAT
307 Dubovsky Jakub ZVO 9 288 MatousSek Michael NOV
26 Petrus Michal KOM 1-6 + 3 b.t. to SF
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K1 500 ziaci 14 R2 11.54

90 Zvoncek Gabriel PIE 6 313 Halaj Adam ZVO
224 Podola Toméas SKP 7 27 Novak Andréas KOM
640 Abronics Gergo HST 8 691 Balogh Zoltéan VEL
352 Bed&ka Onderj TAT 9 644 Acs Benedek HST
167 Plesko Matej TTS 1-6 + 3 b.t. to SF

K1 500 ziaci 14 R3 11.57
544 Fischer Tomé&s VIN 6 314 Gatial Tomés ZVO
278 Zatko Miroslav NOV 7 92 Cupka Mate] PIE
168 Chmel Lukas TTS 38 668 Koszegi Maté MTK
25 Slanc¢ik Martin KOM 1-6 + 3 b.t. to SF

641 Néandorfi Gabor HST

K1 500 ziaci 14 R4 12.00

165 Kluc¢ar Andrej TTS 6 669 Imrik Déniel MTK
545 Kozubek Viktor VIN 7 89 Vida Juraj PIE
279 Homola Lukas NOV 8 471 Pbébcs Igor UKB
505 Kovacovsky Denis INT 1-6 + 3 b.t. to SF

642 Balog Janos HST

K1 500 ziaci 13 R1 12.03

171 Vasko Pavol TTS 6 675 Holes Péter MTK
281 Felcan Michal NOV 7 33 Toéth Alexander KOM
646 Kompis Adam HST 38 671 Major Levente MTK
94 Janech Tomas PIE 1-6 + 3 b.t. to SF

355 Vajda Martin TAT

K1 500 ziaci 13 R2 12.06
282 Goga Mariéan NOV 6 692 Béres Zoltéan VEL
647 Orisek Péter HST 7 507 Krajcovic¢ Marek INT
28 Matko Matus KOM 8 672 Miller Balézs MTK
380 Honti Eugen SAM 1-6 + 3 b.t. to SF

169 Gasparik Pavol TTS

K1 500 ziaci 13 R3 12.09

316 Luk&c¢ Patrik ZVO 5 172 Zigo Tomés TTS
31 Lengyel Akos KOM 6 508 Pajdlhauser Miroslav INT
673 Ocskay Zoltéan MTK 7 387 Pokstaller Tamés SAM
648 Kerekes krisztian HST 1-6 + 3 b.t. to SF

K1 500 ziaci 13 R4 12.12

93 Michéalek Mate] PIE 5 29 Toéth Frantisdek KOM
670 E1 Adoui Andre MTK 6 170 Virga Marcel TTS
674 Gundacker Bence MTK 7 280 Felcan Lubo$ NOV

645 Horvath Bence HST 1-6 + 3 b.t. to SF
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36 K2 500 ml.dky R1 12.15

1 19 Riszdorferova Ida KOM 6 712 Kalamédr Szandra VEL
20 RAczova Agnes KOM 713 Kolosa Henriett VEL

2 705 Baki Bettina VEL 7 457 Muchova Petra SST
706 Varrd Alexandra VEL 98 Samkova Simona PIE

3 665 Vad Ninetta MTK 8 277 Certekova Viera NOV
676 Kovacs Kitty MTK 523 Minarova Ivana VIN

4 126 Hudéakova Alena PIE 9 311 Valentovad Monika ZVO
127 Krupovéa Silvia PIE 312 Pechacova Simona ZVO

5 164 Hruskova Jana TTS 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF
177 HrusSkova Petra TTS

37 K2 500 ml.dky R2 12.18

1 99 Jamrichova Adriana PIE 6 413 Takats Natalia DUN
100 Michelova Dominika PIE 414 Galmisova Dominika DUN

2 666 Mezofi Szilvia MTK 7 499 KaliSova& Martina INT
667 Koéti Regina MTK 0 .

3 309 Kiszelyova Barbara ZVO 8 459 Pribusova Erika S3T
310 Kada$ova Andrea ZVO 460 Morav&ikova Barbora SST

4 714 Sari Alexandra VEL 1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF
703 Major Zita VEL

5 18 Dubranova Sandra KOM
522 BandzZzakova Maria VIN

38 K1 500 ml.dci R1 12.21

1 223 Bobek Martin SKP [ 356 Misik Samuel TAT

2 5 Csepy Toméas KOM 7 7 Hrabovsky Pavol KOM

3 664 Szabd Norbert MTK 8 16 Kral Radim KOM

4 592 Chrenko Matej ZVK 9 504 Zelman Marko INT

5 452 Divinec Andre] S3T 1-7 + 1 b.t. to SF

39 K1 500 ml.dci R2 12.24

1 350 Krutil Marcel TAT 6 649 Winkler Maté HST

2 454 Toé6th Kristién 33T 7 593 Mikled Marek ZVK

3 6 Viszlay Boris KOM 8 686 Nyiro Péter VEL

4 11 Kirchner Peter KOM 9 12 Matko Lukéas KOM

5 222 Rudcak Matus SKP 1-7 + 1 b.t. to SF

40 K1 500 ml.dci R3 12.27

1 8 Petru$ Pavol KOM 6 453 Liptak Jakub 38T

2 10 Nagy Géabor KOM 7 349 Lazar David TAT

3 17 Krajé¢ir Tomés KOM 8 687 Ozsvath Norbert VEL

4 650 Kerekes Bence HST 9 269 Baréanek Juraj NOV

5 415 Sedl&acek Miroslav DUN 1-7 + 1 b.t. to SF

41 K1 500 ml.dci R4 12.30

1 347 Kurthy Denis TAT 6 651 Gyuszi David HST

2 270 Mi&o Miroslav NOV 7 378 Toéth Zoltéan SAM

3 36 Sarvas Martin KOM 8 472 Pavlik Simon UKB

4 14 Csicso Toméas KOM 9 9 [Kajan Peter KoM

5 689 Balogh Zoltan VEL 1-7 + 1 b.t. to SF
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42 K1 500 ml.dci R5 12.33
1 8 Petrus Pavol KOM 6 663 Barta Csaba
2 15 Dbzsa Michal KOM 7 348 Kadn&r Roman
3 473 Pavlik Matus UKB 8 13 Knirs Maté
4 271 Sykora Matej NOV 1-7 + 1 b.t. to SF
5 379 Jakubik Gébor SAM
43 K2 500 muzi R1 12.36
1 155 Pleva Matu$ TTS 5 240 Baca Juraj
180 Prikryl Marcel TTS 241 Riszdorfer Michal
2 497 Kana Toméas INT 6 210 Wiebauer Andrej
498 Bugar Imrich INT 215 Noskovi¢ Erik
3 214 Gyori Tibor SKP 1-3 + 3 b.t. to F
213 Likér Peter SKP
4 363 Micu$ik Matej TAT
483 Pecsuk Peter UKB
44 K2 500 muzi R2 12.39
1 191 Chorvath Martin TTS 4 209 Vlcek Erik
461 Sirila Andrej S3T 242 Riszdorfer Richard
2 211 Matad Pavol SKP 5 128 Kacic Matej
212 Galcik Ondref SKP 0
3 262 Bielik Martin NOV 1-3 + 3 b.t. to F
263 Rybar Jan NOV
45 K2 500 ziacky 13+14R1 12.42
1 287 Mistinova Lucia NOV 5 353 Pavcéova Anna
594 Likavcanova Lucia ZVK 354 PaleSova Tamara
2 527 Urbanova Marta VIN 6 102 Miklikova Dominika
0 . 21 Bohusova Sona
3 595 Kohtutova Tatiana ZVK 7 104 Maxianova Lucia
23 Jalsovskad Sléavka KOM 124 Vala$ikovad Annamaria
4 708 Sari Bernadett VEL 1-3 + 3 b.t. to F
709 Kalamidr Gréta VEL
46 K2 500 ziacky 13+14R2 12.45
1 382 Téthova Annaméria SAM 5 677 Té6th Szilvia
383 Nagyova Kitty SAM 678 Kamilli Renata
2 24 Maridsiova Réka KOM [ 101 Strbova Dominika
22 Szabbova Gabriela KOM 103 Brosova Iveta
3 286 Berlovad Bianka NOV 1-3 + 3 b.t. to F
526 Majorosova Barbora VIN
4 225 Kissova Katarina SKP

506 Kebiskova Monika INT

MTK
TAT
KOM

SKP
SKP
PIE

TAT
TAT
PIE
KOM
PIE
PIE

MTK
MTK
PIE
PIE
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73 K1 2000 ziaci 12 F 15.30
1 186 Blazej Peter TTS 20 543 Nagy Roébert
2 185 Babica Martin TTS 21 679 Klinkdé Krisztiéan
3 44 Skoda Maté KOM 22 392 Stano Miroslav
4 119 Z&k Roman PIE 23 361 Vistovsky Matts
5 289 Michalic¢ka Juraj NOV 24 317 Barto$ Radovan
6 290 Danovsky Peter NOV 25 695 Varga Péter
7 41 Demin Viktor KOM 26 318 Recabarren David
8 357 Bellus Matej TAT 27 388 Matus Mihaly
9 42 Malik Zdenko KOM 28 389 Panenka Michael
10 189 Zdarsky Simon TTS 29 236 Olejnik Michal
11 693 Szabd Csaba VEL 30 235 Hluch Matej
12 390 Horvath Patrik SAM 31 117 Jané&a Mario
13 183 Slezak Michal TTS 32 120 Samko Simon
14 118 Strba Adam PIE 33 45 Dobosi Roderik
15 403 Bittera Tomas SAM 34 632 Kun Gabor
16 116 Jacko Michal PIE 35 51 Durkovié& Peter
17 43 Palmay David KOM 36 401 Honti Richard
18 391 Vass Richard SaM 37 694 Szteyhlik Péter
19 530 Sebesta Jaroslav VIN

74 K2 2000 ziacky 11+12F 15.35

50 717 Zoldagi Adrien VEL 56 121 MatasSova Petra
718 Barna Alexa VEL 122 Vidova Katarina

51 630 Kompis Klaudia HST 57 716 Bojte Csenge
631 Molnar Edina HST 715 Verebely Nikolett

52 294 Mokra Dominika NOV 58 418 Kuncovad Romana
295 Fedorova Zuzana NOV 184 Kohoutova Lucia

53 323 Michédlikova Dominika ZVO 59 321 Gubcova Maria
324 Michalikova Barbora 7ZVO 322 Rackova Lenka

54 719 Szabd Sara VEL 60 47 Horvathova Katarina
720 Szilagyi Anett VEL 52 Fazekasovéa

55 292 Matous$Skovad Michaela NOV
293 [Kostelnad Veronika NOV

75 Kl 2000 Ziaci 11 F 15.50

1 113 Vida Daniel PIE 22 39 Lorincz Balézs

2 360 PasSka Michal TAT 23 405 Csollei Tomés

3 190 Hrabak Jakub TTS 24 399 [Kiss Robert

4 114 Novak Adrian PIE 25 48 (0ladh Attila

5 320 Verény Viktor ZVO 26 291 Mysak Denis

6 697 Karsai Marton VEL 27 49 Rafael Jeffry

7 696 Kovacs Adam VEL 28 633 Heitz Andréas

8 194 Skaban Adam TTS 29 110 Ka&ic Toméas

9 699 To6th Bertalan VEL 30 404 Linka Tibor

10 111 Janech Richard PIE 31 531 Kuchajda Adam

11 188 Petovsky Dominik TTS 32 38 Gacsal Akos

12 396 Halag David SAM 33 193 Miku$ Oliver

13 406 Laszl6 Michal SAM 34 400 Pongracz Tomés

14 398 Debreceni Tibor SAM 35 700 Varga Tamés

15 50 Tungli Peter UKB 36 112 Jacko Jergus

16 187 Gasparik Peter TTS 37 319 Halaj Stefan

17 40 Slezak Levente KOM 38 195 Koponec Kristiéan

18 680 Nagy David MTK 39 395 Tarcsi David

19 115 Zlnay David PIE 40 419 Elexa Toméds

20 681 Tordai N&ndor MTK 41 359 Vitko Samuel

21 698 Pauli Bence VEL

STU
MTK
SAM
TAT
ZVO
VEL
ZVO
SAM
SAM
SKP
SKP
PIE
PIE
KOM
HST
KOM
SAM
VEL

PIE
PIE
VEL
VEL
DUN
TTS
ZVO
ZVO
KOM
KOM

KOM
SAM
SAM
KOM
NOV
KOM
HST
PIE
SAM
VIN
KOM
TTS
SAM
VEL
PIE
ZVO
TTS
SAM
DUN
TAT



76

\S)

w N

79

80

81

82

83

K2

C1
125
384

Cc1
173
285
283

K1l

K1l

K2

c2
163
16l
528

455
272
273
274

K1l

K1l

Cl
266
267
107
157

K2
158
159
661
662

345

182

Vel'ka cena Komarna, 47. rocnik — Komarno, Vah 4. — 5. 6. 2005

500

500 Ziaci 13
Bros Mariéan
Téth Kristof

500 ziaci 14
Kubica Milo$s
Fedor Michal
Orsula Juraj

500 Ziaci 13

500

ziaci 14

500 ml.dky

500 ml.dci
Strnad Jaroslav

Jantula Stanislav

Jankovi¢ Samuel

Likavc¢an Lukéas
Benko Jozef
Gombarc¢ik Toméas
Zatko Michal

500 ml.dci

500 st.dky

500 st.dci.
Bene$ Martin
Benko Jakub
Lehuta Lubos
Jantula Peter

500 st.dci.
Charvat Andre]
Ovesny Jakub
Kerék Léaszld
Kiss Gyozo
Hradil Enriko
Kocsi Gabriel
Fingerland Marek
Ambrus Attila
Kovac¢ Milan

ziacky 13+14F

F

16.

16.

PIE

SAM

16.

TTS
NOV
NOV

16.

16.

16.

16.

TTS
TTS
VIN

NOV
NOV
NOV

16.

16.

17
NOV
NOV
PIE
TTS

17
TTS
TTS
MTK
MTK
KOM
KOM
TAT
KOM
TTS
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15

20

25

30

35

40

45

50

55

.00

.05

a1

10

386
381

284
109
385

525
524
306
308
108
229

106
156
181

344
346
448
265
447
446
521

Farkas Vince
Csenkey Adam

Baranek Miroslav

Boba Peter
Répasi Tomé&s

Poliak Peter
Marsal Andrej
Gubc¢o Jéan
Holienc¢ik Tomés
Supa Martin
Janik Peter

Rusnék Mate]
Dusic¢ka Michal
Roder Mate]

NOV
PIE
SAM

VIN
VIN
ZVO
ZVO
PIE
SKP

PIE
TTS
TTS

Predajniansky Martin TAT

Fingerland Jakub
Lengvarsky Lukas
Berio Lubomir
Jankovec Martin
Cavojsky Richard
Danko Juraj

TAT
83T
NOV
S3T
S8T
VIN
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

K1l
444
701
233
264
129

Cl

K1l

K1l

K1l

c2
283
284
109
384

K2

K1l

C1

K2

K2
97
95
450
451
702
711

c2
156
157
107

K1l

K2
474
264
129
130

Vel'ka cena Komarna, 47. rocnik — Komarno, Vah 4. — 5. 6. 2005

500 Zeny F
Liptédkova Zdena
Harmati Orsolya
Janikova Eva
Kmetova Ivana
Rusnédkovad Veronika

500
500
500 ziacky 3 F
500 ziacky 14 F
500 ziaci 13+14 F
Orsula Juraj
Bardnek Miroslav

Boba Peter
Téth Kristof

500 Ziaci 13+14 F
500 ml.dky F
500 ml.dci F
500 ml.dci F
500 st.dky F

Kunikova& Veronika
Cupkova Katarina
Baldkova Lucia
Kovacikova Martina
Badacsonyi Zsofia
Kun Andrea

500 st.dci. F
Dusicka Michal
Jantula Peter
Lehuta Lubos

500 st.dci. F
500 zZeny

Kohlova Martina

Kmetova Ivana

Rusnédkova Veronika
S&evkova Michaela

-12 -

17.10
SST
VEL
SKP
NOV
PIE

17.15
17.20
17.25
17.30

17.35
NOV
NOV
PIE

SAM

17.40
17.45
17.50
17.55

18.00
PIE
PIE
S8T
SST
VEL
VEL

18.05
TTS
TTS
PIE

18.10

18.15
UKB
NOV
PIE
PIE

130
220
474
219

O 0 J o

3 173
175

4 268
500

519
6 221
501

3 266
106

3 220
233

S&evkova Michaela
Bobkova Jana
Kohlova Martina
Kvetadkova Lucia

Kubica Milos
DuSic¢ka Jakub

Sykorova Lenka
Sidlikova Martina
Doubravova Lenka
Kubalovad Radka
Srnakova Dominika
Mészarosova Katarina

Bene$ Martin
Rusnéak Mate]

Bobkova Jana
Janikova Eva

PIE
SKP
UKB
SKP

TTS
TTS

NOV
INT
PIE
VIN
SKP
INT

NOV
PIE
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101 c2 500 muzi F 18.20
1 590 Marcinek Tomés ZVK
154 Krendl Martin TTS
2 232 GaSparik Milos SKP
239 Grassl Anton SKP
102 K2 500 muzi F 18.25
103 K2 2000 ziaci 11+12 F 8.30
1 185 Babica Martin TTS
186 Blazej Peter TTS
2 628 Kiss Patrik HST
629 Géalovich Mark HST
3 39 Lorincz Baléazs KOM
48 0ladh Attila KOM
4 699 To6th Bertalan VEL
700 Varga Tamés VEL
5 120 Samko Simon PIE
111 Janech Richard PIE
6 50 Tungli Peter UKB
51 Durkovié& Peter KOM
7 44 Skoda Maté KOM
45 Dobosi Roderik KOM
8 183 Slezak Michal TTS
195 Koponec Kristién TTS
9 235 Hluch Matej SKP
236 Olejnik Michal SKP
10 41 Demin Viktor KOM
42 Malik Zdenko KOM
11 194 Skaban Adam TTS
188 Petovsky Dominik TTS
12 697 Karsail Marton VEL
698 Pauli Bence VEL
13 40 Slezak Levente KOM
49 Rafael Jeffry KOM
14 680 ©Nagy David MTK
681 Tordai Nandor MTK
15 187 Gasparik Peter TTS
193 Mikus$ Oliver TTS
16 531 Kuchajda Adam VIN
285 Fedor Michal NOV
104 Kl 2000 ziacky 12 F 8.32
40 715 Verebely Nikolett VEL
41 293 [Kostelnad Veronika NOV
42 716 Bojte Csenge VEL
43 634 Torok Annaméaria HST
44 541 Kecskeméthyovad JuditaSTU
45 121 Matasova Petra PIE
46 123 Zabojnikova Simona PIE
47 324 Michélikova Barbora ZVO

3

4

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

48
49
50
51
52
53
54

258
259

87
105

38

43
357
361
693
695
401
419
110
117
189
190
119

289
291
290
299
320
319
113
116
359
360
317
318
114
115
118
116

394
122
418
323
292
393
184

Rus Radoslav
Ci%nar Ondrej
Rusnédk Pavol
Patek Zdenek

Gacsal Akos
Padlmay Déavid
Bellus Mate]
Visnovsky Matuas
Szabd Csaba
Varga Péter
Honti Richard
Elexa Tomas
Kac¢ic Tomas
Janc¢a Mario
Zdarsky Simon
Hrabdk Jakub
74k Roman

Michalicka Juraj
My$ak Denis
Danovsky Peter

Verédny Viktor
Halaj Stefan
Vida Daniel
Jacko Michal
Vitko Samuel
Paska Michal
Barto$ Radovan
Recabarren David
Novadk Adrian
Zlnay David
Strba Adam
Jacko Michal

Pirk Tunde

Vidova Katarina
Kuncova Romana
Michéalikova Dominika
MatouSkova Michaela
Szakacs Szendi
Kohoutova Lucia

NOV
NOV
PIE
PIE

KOM
KOM
TAT
TAT
VEL
VEL
SAM
DUN
PIE
PIE
TTS
TTS
PIE
NOV
NOV
NOV
NOV
7ZV0
ZVO
PIE
PIE
TAT
TAT
ZVO
ZV0
PIE
PIE
PIE
PIE

SAM
PIE
DUN
ZVO
NOV
SAM
TTS



105
60
61
62
63
64
65

106

107
10
11
12
13
14

108
21
22
23
24
25
26
27

109
40
41
42
43
110
50
51

111
60

61

62

63

64

65

66

67
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K1 2000 ziacky 11 F
322 Rackova Lenka ZVO
321 Gubcova Méaria ZVO
294 Mokréa Dominika NOV
718 Barna Alexa VEL
296 Durikova Petronela NOV
529 Sebestova Marta VIN

K2 5000 ziacky 13+14F

595 Kohutova Tatiana ZVK
23 Jalsovskad Sléavka KOM
101 Strbova Dominika PIE
103 BrosSova Iveta PIE

K1 5000 ziacky 14 F
707 Torzsok Nikolett VEL
526 MajorosSova Barbora VIN
637 Amon Dorottya HST
286 Benova Bianka NOV
353 Pavcova Anna TAT

K1 5000 ziacky 13 F
637 Amon Dorottya HST
527 Urbanova Marta VIN
710 Sztyéhlik Anett VEL
542 Takacsova Veronika STU
287 Mistinovéa Lucia NOV
709 Kalamar Gréta VEL
638 Molnar Melinda HST

Cl 5000 ziaci 14 F
385 Répési Tomas SAM
284 Baréanek Miroslav NOV
285 Fedor Michal NOV
174 Burdej Filip TTS

Cl 5000 ziaci 13 F
386 Farkas Vince SAM
384 Toé6th Kridtof SAM

K2 5000 ziaci 13+14 F
314 Gatial Tomas ZVO
315 Zigmund Norbert ZVO
674 Gundacker Bence MTK
673 Ocskay Zoltéan MTK
641 Nandorfi Géabor HST
642 Balog Janos HST

89 Vida Juraj PIE
93 Michalek Mate] PIE
668 Koszegi Maté MTK
669 Imrik Déaniel MTK
92 Cupka Matej PIE
91 TomeSek Matej PIE
307 Dubovsky Jakub ZVO
313 Halaj Adam ZVO
639 Kun Tamés HST
640 Abronics Gergo HST

8.

9.

9.

9.

-14 -

34

00

02

.04

06

.08

.40

66
67
68
69
70

15
16
17
18
19

28
29
30
31
32
33
34

44
45
46
47

52

53

68

69

70

71

72

73

74

75

717
719

47
720
295

104
124
708
709

354
638
417
594
102

24
37
382
383
595
708
22

173
283
109
175

381
125

351
471

31

27
670
671
167
168

29

33
165
166
505
508
280
281

Zoldagi Adrien VEL
Szabdé Sara VEL
Horvadthova Katarina KOM
Sziladgyi Anett VEL
Fedorova Zuzana NOV
Maxianova Lucia PIE
Valasikovad Annamaria PIE
S4ri Bernadett VEL
Kalamar Gréta VEL
PdlesSovad Tamara TAT
Molnar Melinda HST
Kuncovéa Ivana DUN
Likavcanova Lucia ZVK
Miklikova Dominika PIE
Mariadsiova Réka KOM
Gacsalova Kinga KOM
Téthovad Annamdria SAM
Nagyova Kitty SAM
KohGtova Tatiana ZVK
Sa4ri Bernadett VEL
Szabbova Gabriela KOM
Kubica Milos TTS
Orsula Juraj NOV
Boba Peter PIE
DuSic¢ka Jakub TTS
Csenkey Adam SAM
Bro3 Mariéan PIE
Fabry Filip TAT
Pécs Igor UKB
Lengyel Akos KOM
Novadk Andrés KOM
El Adoui Andre MTK
Major Levente MTK
Plesko Matej TTS
Chmel Lukas TTS
Toéth FrantisSek KOM
Téth Alexander KOM
Kluc¢édr Andre] TTS
Sadecky Jakub TTS
Kovacovsky Denis INT
Pajdlhauser Miroslav INT
Felcan Lubos NOV
Felcan Michal NOV
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112 K1 5000 ziaci 14 F 9.42
80 90 Zvoncek Gabriel PIE 85 26 Petru$ Michal KOM
81 352 Becka Onderj TAT 86 544 Fischer Tomés VIN
82 545 Kozubek Viktor VIN 87 471 Pbcs Igor UKB
83 288 Matousek Michael NOV 88 279 Homola Lukas NOV
84 278 Zatko Miroslav NOV
113 K1 5000 Ziaci 13 F 9.44
1 94 Janech Tomas PIE 9 672 Miller Balézs MTK
2 646 Kompis Adam HST 10 647 Orisek Péter HST
3 171 Vasko Pavol TTS 11 675 Holes Péter MTK
4 387 Pokstaller Tamés SAM 12 645 Horvath Bence HST
5 380 Honti Eugen SaM 13 169 Ga3parik Pavol TTS
6 28 Matko Matus KOM 14 170 Virga Marcel TTS
7 507 Krajcéovic¢ Marek INT 15 648 Kerekes krisztian HST
8 355 Vajda Martin TAT 16 172 Zigo Tomas TTS
114 K2 5000 ml.dky F 10.14
20 413 Takats Natéalia DUN 24 227 Vajdova Dorottya SKP
414 Galmisova Dominika DUN 226 Kissova Zuzana SKP
21 99 Jamrichova Adriana PIE 25 311 Valentova Monika ZVO
100 Michelova Dominika PIE 312 Pech&cova Simona ZVO
22 126 Hudadkova Alena PIE 26 164 Hruskova Jana TTS
127 Krupovéd Silvia PIE 177 Hruskova Petra TTS
23 309 Kiszelyova Barbara ZVO 27 19 Riszdorferovéa Ida KOM
310 Kada$ova Andrea ZVO 20 Réaczova Agnes KOM
115 K1 5000 ml.dci F 10.16
30 504 Zelman Marko INT 41 454 Toé6th Kristian 83T
31 11 Kirchner Peter KOM 42 379 Jakubik Gabor SAM
32 473 Pavlik Matu3 UKB 43 472 Pavlik Simon UKB
33 649 Winkler Maté HST 44 452 Divinec Andrej S3T
34 378 Téth Zoltén SAM 45 6 Viszlay Boris KOM
35 271 Sykora Matej NOV 46 13 Knirs Maté KOM
36 592 Chrenko Mate] ZVK 47 36 Sarvas Martin KOM
37 222 Ruscak Matus SKP 48 8 Petrud Pavol KOM
38 17 Kraj&ir Tomas KOM 49 453 Liptéak Jakub 38T
39 16 Kr4l Radim KOM 50 5 Csepy Toméas KOM
40 415 Sedléacek Miroslav DUN
116 Kl 5000 ml.dky F 10.18
60 703 Major Zita VEL 67 523 Minédrova Ivana VIN
61 402 Téthova Gabriela SAM 68 522 Bandzakova Maria VIN
62 459 Pribusova Erika S8T 69 704 Sari Alexandra VEL
63 458 Bocova Lucia S3T 70 499 Kali3ova Martina INT
64 457 Muchova Petra S8T 71 706 Varrd Alexandra VEL
65 98 Samkova Simona PIE 72 460 Morav&ikova Barbora SST
66 18 Dubranova Sandra KOM 73 705 Baki Bettina VEL
117 Cl 5000 ml.dci F 10.20
80 272 Benko Jozef NOV 86 456 Plihal Jakub 83T
81 108 Supa Martin PIE 87 276 Midtina Michal NOV
82 524 Marsal Andrej VIN 88 525 Poliak Peter VIN
83 528 Jankovic¢ Samuel VIN 89 161 Jantula Stanislav TTS
84 162 Fortuna Jozef TTS 90 455 Likav&an Luk&as SST

85 163 Strnad Jaroslav TTS 91 275 Komzik Juraj NOV



118
1

2

119
10

11

12

13

14

15

120
30
31
32
33
34
35

121
50

122
60
61
62
63
64
65

123
80
81
82

124

125

126
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K2 5000 st.dci. F
1 Hradil Enriko KOM
2 Kocsi Gabriel KOM
661l Kerék Laszld MTK
662 Kiss Gyozo MTK
K2 5000 ml.dci F
347 Kurthy Denis TAT
223 Bobek Martin SKP
349 Lazar David TAT
356 Misik Samuel TAT
14 Csicso Toméas KOM
15 Dbzsa Michal KOM
7 Hrabovsky Pavol KOM
12 Matko Lukas KOM
592 Chrenko Matej ZVK
0 .
11 Kirchner Peter KOM
26 Petru$ Michal KOM
K1 5000 st.dci. F
182 Kovac¢ Milan TTS
502 Zelman Jakub INT
346 Fingerland Jakub TAT
265 Berio Lubomir NOV
521 Danko Juraj VIN
448 Lengvarsky Lukas SST
K2 5000 st.dky F
97 FKunikova Veronika PIE
95 Cupkova Katarina PIE
Kl 5000 st.dky F
450 Balakova Lucia S8T
501 Mészéarosovad Katarina INT
221 Srnakova Dominika SKP
96 Doubravova Lenka PIE
702 Badacsonyi Zsofia VEL
519 Kubalova Radka VIN
Cl 5000 st.dci. F
266 Bene$ Martin NOV
267 Benko Jakub NOV
181 Roder Mate] TTS
Kl 200 Zeny F
Cl 200 muzi F
K1 200 muzi F

- 16 -

10.50

10.52

10.54

10.56

10.58

11.00

12.10

12.10

12.10

3

16

17

18

19

20

21

36
37
38
39
40
41

51

66
67
68
69
70

83
84

158
159

88
593
348
350
663
664
650
651
270
269

10

344
345
422
447
446

702
711

451
449
268
500
160

157
156

Charvat Andre]
Ovesny Jakub

Husdk Lukas
MikleS Marek
Kadnar Roman
Krutil Marcel
Barta Csaba
Szabd Norbert
Kerekes Bence
Gyuszi David
Mic¢o Miroslav
Barédnek Juraj
Nagy Géabor
Kajan Peter

Predajniansky Martin
Fingerland Marek
Misik Matej

Jankovec Martin
Cavojsky Richard
Ambrus Attila

Badacsonyi Zsofia
Kun Andrea

Kovac¢ikovad Martina
Magyaricsova
Sykorova Lenka
Sidlikova Martina
Vachova Petra

Jantula Peter
Dusicka Michal

Gabriel

TTS
TTS

PIE
ZVK
TAT
TAT
MTK
MTK
HST
HST
NOV
NOV
KOM
KOM

TAT
TAT
DUN
38T
S8T
KOM

VEL
VEL

S8T
S8T
NOV

INT
TTS

TTS
TTS
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